ADJUDICO E HOMOLOGO O RESULTADO DA Tomada de Preço N ° 

003/2020, FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 

N.º 135/2020, CUJO OBJETO É CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA 

DE SAÚDE DE ARCOZELO, PELA EMPRESA VENCEDORA:  

AD-HOC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, com um único 

item, no valor de R$ 688.769,14 (Seiscentos e oitenta e oito mil 

setecentos e sessenta e nove reais e quatorze centavos). 

Paty do Alferes, 17 de Fevereiro  de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL